２０２５年１１月１4 日

生化学工業株式会社 御中
                      積 水 メディカル株 式 会 社

検 査 事 業 部
東京都中央区日本橋二丁目１番３号

 販 売 中 止 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度、弊社にて販売しております下記製品の販売を中止させて頂くことになりましたので、

下記のとおりご案内申し上げます。

これまで本製品をご愛顧いただき誠にありがとうございました。事情ご賢察の上、何卒ご了承賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

<販売中止時期> ２０２５年１２月出荷分をもって販売を中止いたします。

<販売中止理由> 流通数量が少なく継続製造が困難なため

<販売中止品目>

弊社登録名 品名

統一商品コード 502-460982

 EG SSM-0702 ｱｵ ﾗ 213 ﾃﾝﾌﾟ
イージーチューブ II (EG チューブ II) EG チューブ(S)

以上

　別紙

tanaka8
四角形